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第74回全国高等学校男子駅伝競走大会東京都予選会
主　催:(公財)東京陸上競技協会・東京都高等学校体育連盟・東京都教育委員会
場　所：荒川緊急用河川敷道路（荒川戸田橋陸上競技場前スタート）
主　管：東京都高体連陸上競技専門部
日付:2023-11-3 最終コール:0:00 競技開始:12:30

東京都高校記録(PR)　2:04:43　城西　　　　　　　　　R 4.11.19(ひたちなか)
大　会　記　録(GR)　2:06:57　國學院久我山　　　　　R 3.10.30(荒川河川敷）

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 1区 2区 3区 4区 5区 6区 7区
10.0km 3.0km 8.1075km 8.0875km 3.0km 5.0km 5.0km

1 2:07:11 2 國學院久我山 藤尾　岳穂(3) 桑原　大地(2) 山下　翔吾(3) 飯國　新太(3) 江藤　大輝(1) 添田　陽大(3) 寺田　向希(3)
ﾌｼﾞｵ ﾀｹﾎ ｸﾜﾊﾞﾗ ﾀﾞｲﾁ ﾔﾏｼﾀ ｼｮｳｺﾞ ｲｲｸﾞﾆ ｱﾗﾀ ｴﾄｳ ﾀﾞｲｷ ｿｴﾀ ﾋﾅﾀ ﾃﾗﾀﾞ ｺｳｷ
(4) 31:05 (3) 39:44 (4) 1:04:21 (1) 1:28:18 (1) 1:37:08 (1) 1:52:30 (1) 2:07:11
(4) 31:05 (2) 8:39 (3) 24:37 (1) 23:57 NSR (3) 8:50 (3) 15:22 (1) 14:41 NSR

2 2:07:47 83 拓大一 平井　璃空(3) 寺内　頼(1) 迎　暖人(3) 平尾　陸(3) ﾄﾗｸｻﾙ　澄海(2) 保髙　連皇(3) 辻　昂介(3)
ﾋﾗｲ ﾘｸ ﾃﾗｳﾁ ﾗｲ ﾑｶｴ ﾊﾙﾄ ﾋﾗｵ ﾘｸ ﾄﾗｸｻﾙ ｽｶｲ ﾎﾀｶ ﾚｵﾝ ﾂｼﾞ ｺｳｽｹ

(5) 31:10 (4) 39:55 (1) 1:04:07 (2) 1:28:58 (2) 1:37:36 (3) 1:52:54 (2) 2:07:47
(5) 31:10 (4) 8:45 (1) 24:12 (2) 24:51 (1) 8:38 (2) 15:18 (2) 14:53

3 2:08:08 1 城西 鈴木　愛音(3) 堀川　裕生(3) 岡村　享一(3) 林　春空(2) 大島　拓人(3) 越前谷　洋武(2) 土田　隼司(3)
ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ ﾎﾘｶﾜ ﾋﾛｷ ｵｶﾑﾗ ｷｮｳｲﾁ ﾊﾔｼ ﾊﾙｱ ｵｵｼﾏ ﾀｸﾄ ｴﾁｾﾞﾝﾔ ﾋﾛﾑ ﾂﾁﾀﾞ ｼｭﾝｼﾞ
(7) 31:21 (5) 39:56 (2) 1:04:12 (3) 1:29:11 (3) 1:37:49 (2) 1:52:40 (3) 2:08:08
(7) 31:21 (1) 8:35 =SR (2) 24:16 (3) 24:59 (1) 8:38 (1) 14:51 (5) 15:28

4 2:09:50 4 東京実 尾熊　迅斗(3) 橋本　知弥(3) 高井　昂紀(3) 渡邉　輝翔(3) 安藤　佑馬(2) 小滝　禮(2) 中村　柊一(3)
ｵｸﾞﾏ ﾊﾔﾄ ﾊｼﾓﾄ ﾄﾓﾔ ﾀｶｲ ｺｳｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷﾗﾄ ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾏ ｺﾀｷ ﾗｲ ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳｲﾁ
(1) 30:35 (2) 39:36 (3) 1:04:19 (4) 1:29:36 (4) 1:38:37 (4) 1:54:28 (4) 2:09:50
(1) 30:35 (5) 9:01 (4) 24:43 (4) 25:17 (4) 9:01 (5) 15:51 (3) 15:22

5 2:10:36 3 駒大高 菅谷　希弥(3) 石浦　巧都(1) 久保　遥斗(3) 池谷　陸斗(1) 佐藤　大心(3) 太田　直希(3) 相川　隼吾(3)
ｽｶﾞﾔ ﾉｿﾞﾐ ｲｼｳﾗ ﾀｸﾄ ｸﾎﾞ ﾊﾙﾄ ｲｹﾔ ﾘｸﾄ ｻﾄｳ ﾀｲｼﾝ ｵｵﾀ ﾅｵｷ ｱｲｶﾜ ｼｭﾝｺﾞ
(2) 30:48 (1) 39:30 (5) 1:04:45 (5) 1:30:21 (5) 1:39:31 (5) 1:55:11 (5) 2:10:36
(2) 30:48 (3) 8:42 (5) 25:15 (5) 25:36 (6) 9:10 (4) 15:40 (4) 15:25

6 2:14:26 5 早稲田実 倉　ﾅﾔﾌﾞ直希(3) 横山　拓真(3) 山田　晃央(2) 浅川　京平(3) 橋本　真旺(3) 高橋　奏太(1) 鈴木　貴広(3)
ﾖｼｸﾗ ﾅﾔﾌﾞﾅｵｷ ﾖｺﾔﾏ ﾀｸﾏ ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾖｳ ｱｻｶﾜ ｷｮｳﾍｲ ﾊｼﾓﾄ ﾏｵ ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ ｽｽﾞｷ ﾀｶﾋﾛ
(6) 31:13 (7) 40:18 (6) 1:05:50 (6) 1:32:14 (6) 1:41:48 (6) 1:58:00 (6) 2:14:26
(6) 31:13 (8) 9:05 (6) 25:32 (7) 26:24 (10) 9:34 (7) 16:12 (10) 16:26

7 2:15:22 6 東京 丸山　大地(3) 山﨑　悠貴(3) 林　凌汰(3) 杉本　広一(1) 田口　萩太(3) 下江　太翔(1) 四辻　陸翔(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾀ ｽｷﾞﾓﾄ ｺｳｲﾁ ﾀｸﾞﾁ ｼｭｳﾀ ｼﾓｴ ﾋﾛﾄ ﾖﾂｼﾞ ﾘｸﾄ
(9) 32:29 (9) 41:52 (9) 1:08:28 (8) 1:34:05 (8) 1:43:09 (7) 1:59:06 (7) 2:15:22
(9) 32:29 (10) 9:23 (8) 26:36 (6) 25:37 (5) 9:04 (6) 15:57 (8) 16:16

8 2:16:49 8 大東一 金子　大和(2) 登玉　蓮己(1) 西田　龍駕(3) 白井　葵(3) 高野　克己(2) 谷合　伶文(1) 黒木　敬介(2)
ｶﾈｺ ﾔﾏﾄ ﾄﾀﾞﾏ ﾚﾝｷ ﾆｼﾀﾞ ﾘｮｳｶﾞ ｼﾗｲ ｱｵｲ ﾀｶﾉ ｶﾂｷ ﾀﾆｱｲ ﾚｲﾔ ｸﾛｷ ｹｲｽｹ

(3) 30:57 (6) 39:59 (7) 1:06:23 (7) 1:33:23 (7) 1:43:03 (8) 2:00:24 (8) 2:16:49
(3) 30:57 (7) 9:02 (7) 26:24 (8) 27:00 (11) 9:40 (20) 17:21 (9) 16:25

9 2:17:13 10 東海大菅生 佐野　元輝(3) 角野　正登(3) 宮田　来煌(2) 西岡　楓真(1) 網野　七音(1) 大岩　俊介(2) 池津　文童(2)
ｻﾉ ﾓﾄｷ ｽﾐﾉ ﾏｻﾄ ﾐﾔﾀ ﾗｵ ﾆｼｵｶ ﾌｳﾏ ｱﾐﾉ ﾅｵﾄ ｵｵｲﾜ ｼｭﾝｽｹ ｲｹﾂﾞ ﾓﾝﾄﾞ

(8) 31:30 (8) 40:31 (8) 1:07:14 (9) 1:34:29 (9) 1:43:55 (9) 2:01:08 (9) 2:17:13
(8) 31:30 (5) 9:01 (9) 26:43 (11) 27:15 (7) 9:26 (17) 17:13 (7) 16:05

10 2:21:15 9 都東大和 荒木田　零生(1) 加藤　春(3) 内倉　颯太(2) 桑原　涼輔(2) 根建　暖大(3) 白石　幹太(1) 渡邉　宗一郎(2)
ｱﾗｷﾀﾞ ﾚｵ ｶﾄｳ ﾊﾙ ｳﾁｸﾗ ｿｳﾀ ｸﾜﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ ﾈﾀﾞﾃ ﾊﾙﾄ ｼﾗｲｼ ｶﾝﾀ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ

(13) 33:30 (10) 42:42 (10) 1:10:13 (10) 1:38:27 (10) 1:48:14 (10) 2:04:47 (10) 2:21:15
(13) 33:30 (9) 9:12 (13) 27:31 (16) 28:14 (12) 9:47 (10) 16:33 (11) 16:28

11 2:22:55 15 都日比谷 遠藤　旦(3) 荒木　健汰(2) 近藤　周(3) 石川　拓東(3) 渡部　心晴(1) 皆川　武範(2) 堀　明日翔(2)
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀﾞﾝ ｱﾗｷ ｹﾝﾀ ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭｳ ｲｼｶﾜ ﾀｸﾄ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｺﾊﾙ ﾐﾅｶﾞﾜ ﾀｹﾉﾘ ﾎﾘ ｱｽｶ
(11) 33:08 (12) 43:12 (11) 1:10:50 (12) 1:38:41 (14) 1:49:22 (12) 2:06:00 (11) 2:22:55
(11) 33:08 (21) 10:04 (14) 27:38 (14) 27:51 (35) 10:41 (11) 16:38 (13) 16:55

12 2:23:03 28 都小山台 森田　陽一(2) 細貝　千尋(2) 佐藤　和隆(2) 元木　剛志(2) 小澤　雄太(2) 冨永　琉斗(1) 瀬戸　宏弥(2)
ﾓﾘﾀ ﾖｳｲﾁ ﾎｿｶﾞｲ ﾁﾋﾛ ｻﾄｳ ｶｽﾞﾀｶ ﾓﾄｷ ﾂﾖｼ ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾀ ﾄﾐﾅｶﾞ ﾘｭｳﾄ ｾﾄ ﾋﾛﾔ

(18) 34:17 (16) 44:07 (15) 1:11:48 (13) 1:38:59 (12) 1:49:05 (13) 2:06:06 (12) 2:23:03
(18) 34:17 (17) 9:50 (15) 27:41 (9) 27:11 (19) 10:06 (16) 17:01 (14) 16:57

13 2:23:28 7 保善 山崎　開地(3) 笠原　悠杜(1) 市川　泰官(2) 大久保　光明(3) 村木　大輔(1) 角張　凛(2) 山田　健斗(1)
ﾔﾏｻﾞｷ ｶｲﾁ ｶｻﾊﾗ ﾕｳﾄ ｲﾁｶﾜ ﾀｲｶﾝ ｵｵｸﾎﾞ ﾐﾂｱｷ ﾑﾗｷ ﾀﾞｲｽｹ ｶｸﾊﾞﾘ ｶﾚﾝ ﾔﾏﾀﾞ ｹﾝﾄ
(10) 32:47 (11) 42:52 (13) 1:11:05 (14) 1:39:03 (13) 1:49:17 (11) 2:05:46 (13) 2:23:28
(10) 32:47 (22) 10:05 (21) 28:13 (15) 27:58 (23) 10:14 (9) 16:29 (24) 17:42

14 2:23:40 13 早大学院 信太　晴渡(3) 平塚　智(3) 水出　依寿(1) 茅原　瑞生(2) 岡田　陸(3) 高橋　陽向(2) 藤原　吏玖(2)
ｼﾝﾀ ﾊﾙﾄ ﾋﾗﾂｶ ｻﾄｼ ﾐｽﾞｲﾃﾞ ｲﾄｼ ﾁﾊﾗ ﾐｽﾞｷ ｵｶﾀﾞ ﾘｸ ﾀｶﾊｼ ﾋﾅﾀ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｸ

(17) 34:02 (15) 43:49 (14) 1:11:41 (17) 1:40:49 (16) 1:50:21 (15) 2:07:07 (14) 2:23:40
(17) 34:02 (16) 9:47 (16) 27:52 (23) 29:08 (9) 9:32 (13) 16:46 (12) 16:33

15 2:24:28 79 明大中野 高久　耀大(2) 藤本　颯人(2) 吉村　和哉(2) 廣田　大葵(2) 北川　直樹(2) 上條　弘雅(2) 玉田　修雅(2)
ﾀｶｸ ﾖｳﾀﾞｲ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾔﾄ ﾖｼﾑﾗ ｶｽﾞﾔ ﾋﾛﾀ ﾀﾞｲｷ ｷﾀｶﾞﾜ ﾅｵｷ ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳｶﾞ ﾀﾏﾀﾞ ｼｭｳｶﾞ
(34) 35:50 (25) 45:25 (19) 1:12:54 (15) 1:40:05 (15) 1:50:00 (14) 2:06:55 (15) 2:24:28
(34) 35:50 (12) 9:35 (12) 27:29 (9) 27:11 (14) 9:55 (14) 16:55 (22) 17:33

16 2:25:32 24 都文京 鈴木　翔太(1) 山本　将大(2) 鈴木　優空(2) 山田　龍人(2) 新村　高健(2) 中尾　匡伸(1) 松本　将馬(2)
ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ ｽｽﾞｷ ｿﾗ ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳｼﾞﾝ ﾆｲﾑﾗ ｺｳｹﾝ ﾅｶｵ ﾀﾀﾞﾉﾌﾞ ﾏﾂﾓﾄ ｼｮｳﾏ
(14) 33:46 (14) 43:37 (16) 1:12:10 (16) 1:40:37 (17) 1:50:36 (16) 2:07:35 (16) 2:25:32
(14) 33:46 (18) 9:51 (25) 28:33 (17) 28:27 (16) 9:59 (15) 16:59 (29) 17:57

17 2:25:38 11 都日野台 望月　大希(2) 村上　陽勇(1) 若松　夏月(1) 眞柴　蒼太(1) 石樵　隆太(2) 澤田　清遥(1) 上條　遥(2)
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾀｲｷ ﾑﾗｶﾐ ﾋﾕｳ ﾜｶﾏﾂ ﾅﾂｷ ﾏｼﾊﾞ ｿｳﾀ ｲｼｺﾘ ﾘｭｳﾀ ｻﾜﾀﾞ ｷﾖﾊﾙ ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙ
(24) 34:46 (18) 44:29 (18) 1:12:53 (21) 1:42:18 (19) 1:52:16 (18) 2:08:37 (17) 2:25:38
(24) 34:46 (15) 9:43 (23) 28:24 (25) 29:25 (15) 9:58 (8) 16:21 (16) 17:01

18 2:26:11 25 中大杉並 室田　亮輔(3) 中川　雄太(3) 小澤　麟太郎(2) 鳥居　祥太(2) 増田　光希(3) 安野　颯悟(2) 竹井　文紀(2)
ﾑﾛﾀ ﾘｮｳｽｹ ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾀ ｵｻﾞﾜ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾄﾘｲ ｼｮｳﾀ ﾏｽﾀﾞ ﾐﾂｷ ﾔｽﾉ ｿｳｺﾞ ﾀｹｲ ﾌﾐﾉﾘ
(25) 34:52 (20) 44:45 (17) 1:12:38 (18) 1:41:08 (18) 1:51:37 (19) 2:09:01 (18) 2:26:11
(25) 34:52 (20) 9:53 (17) 27:53 (18) 28:30 (28) 10:29 (21) 17:24 (18) 17:10

19 2:26:29 19 都松が谷 和田　幹太(2) 齋藤　玄樹(3) 佐々木　励(1) 三浦　想太(3) 小林　勇裕(3) 佐藤　禅(2) 角井　菜種(3)
ﾜﾀﾞ ｶﾝﾀ ｻｲﾄｳ ｹﾞﾝｷ ｻｻｷ ﾚｲ ﾐｳﾗ ｿｳﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾋﾛ ｻﾄｳ ｾﾞﾝ ﾂﾉｲ ﾅﾀﾈ

(15) 33:49 (13) 43:29 (12) 1:10:55 (11) 1:38:36 (11) 1:48:50 (17) 2:08:16 (19) 2:26:29
(15) 33:49 (13) 9:40 (11) 27:26 (12) 27:41 (23) 10:14 (49) 19:26 (31) 18:13

20 2:27:05 18 東海大高輪台 松田　伶央(1) 橋本　翼(2) 木本　健斗(2) 本木　雅規(2) 金子　瞬大(2) 森山　楽(2) 國武　大喜(3)
ﾏﾂﾀﾞ ﾚｵ ﾊｼﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ ｷﾓﾄ ｹﾝﾄ ﾓﾄｷ ﾏｻﾉﾘ ｶﾈｺ ｼｭﾝﾀ ﾓﾘﾔﾏ ｶﾞｸ ｸﾆﾀｹ ﾀｲｷ

(27) 35:03 (19) 44:36 (23) 1:13:42 (26) 1:43:53 (22) 1:53:23 (20) 2:10:05 (20) 2:27:05
(27) 35:03 (11) 9:33 (28) 29:06 (35) 30:11 (8) 9:30 (12) 16:42 (15) 17:00

21 2:27:39 87 都昭和 小﨑　禅(2) 上三垣　颯人(2) 河野　耀介(1) 野﨑　倖大(1) 若尾　太朗(1) 酒井　俐玖(2) 朝倉　大貴(1)
ｺｻﾞｷ ｾﾞﾝ ｶﾐﾐｶﾞｷ ﾊﾔﾄ ｶﾜﾉ ﾖｳｽｹ ﾉｻﾞｷ ｺｳﾀﾞｲ ﾜｶｵ ﾀﾛｳ ｻｶｲ ﾘｸ ｱｻｸﾗ ﾋﾛｷ

(33) 35:45 (32) 46:05 (26) 1:14:26 (19) 1:42:08 (20) 1:52:25 (21) 2:10:09 (21) 2:27:39
(33) 35:45 (29) 10:20 (22) 28:21 (13) 27:42 (25) 10:17 (26) 17:44 (21) 17:30

22 2:28:48 27 都武蔵野北 森　柚貴(3) 森岡　右京(3) ハンソン　仁(2) 山崎　遼平(3) 堀井　政徳(2) 石川　開(1) 江　誓士朗(1)
ﾓﾘ ﾕｽﾞｷ ﾓﾘｵｶ ｳｷｮｳ ﾊﾝｿﾝ ｼﾞｪｲﾀﾞﾝ ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳﾍｲ ﾎﾘｲ ﾏｻﾉﾘ ｲｼｶﾜ ｶｲ ｺｳ ｾｲｼﾛｳ

(35) 35:55 (31) 46:00 (29) 1:14:41 (23) 1:43:40 (24) 1:53:40 (23) 2:10:59 (22) 2:28:48
(35) 35:55 (22) 10:05 (26) 28:41 (21) 28:59 (17) 10:00 (19) 17:19 (27) 17:49

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場/ NSR…区間新記録/ =SR…区間ﾀｲ記録/ SDS…区間未発走）
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 1区 2区 3区 4区 5区 6区 7区
10.0km 3.0km 8.1075km 8.0875km 3.0km 5.0km 5.0km

23 2:28:57 14 都福生 鬼頭　湊輝(2) 狩野　陸斗(2) 小河　真朗(2) 前橋　恭平(1) 中島　涼太(1) 小俣　大地(1) 鷹　逢太(2)
ｷﾄｳ ﾐﾅｷ ｶﾉ ﾘｸﾄ ｵｶﾞﾜ ﾏｵ ﾏｴﾊﾞｼ ｷｮｳﾍｲ ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ ｵﾏﾀ ﾀﾞｲﾁ ﾀｶ ｱｲﾄ

(16) 33:59 (26) 45:25 (21) 1:13:32 (20) 1:42:16 (28) 1:54:29 (25) 2:11:44 (23) 2:28:57
(16) 33:59 (52) 11:26 (20) 28:07 (20) 28:44 (62) 12:13 (18) 17:15 (19) 17:13

24 2:29:35 29 岩倉 角田　悠貴(1) 藤本　孝太郎(3) 藤橋　昴(2) 中嶋　啓太(3) 加藤　穏(1) 柳澤　歩叶(2) 山﨑　航颯(1)
ｶｸﾀ ﾕｳｷ ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ ﾌｼﾞﾊｼ ｽﾊﾞﾙ ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲﾀ ｶﾄｳ ﾉﾄﾞｶ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾕﾄ ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞｻ

(37) 36:28 (33) 46:09 (27) 1:14:33 (25) 1:43:50 (23) 1:53:37 (24) 2:11:17 (24) 2:29:35
(37) 36:28 (14) 9:41 (23) 28:24 (24) 29:17 (12) 9:47 (25) 17:40 (32) 18:18

25 2:29:39 20 明大八王子 清野　悠介(3) 鳥井　洸太朗(2) 伊藤　健成(3) 有山　将太郎(3) 吉永　昌玄(2) 平　健誠(2) 岩元　快龍(3)
ｷﾖﾉ ﾕｳｽｹ ﾄﾘｲ ｺｳﾀﾛｳ ｲﾄｳ ｹﾝｾｲ ｱﾘﾔﾏ ｼｮｳﾀﾛｳ ﾖｼﾅｶﾞ ｼｮｳｹﾞﾝ ﾀｲﾗ ｹﾝｾｲ ｲﾜﾓﾄ ｶｲﾘｭｳ

(42) 37:39 (37) 47:30 (34) 1:15:30 (28) 1:44:01 (26) 1:54:10 (26) 2:11:57 (25) 2:29:39
(42) 37:39 (18) 9:51 (18) 28:00 (19) 28:31 (21) 10:09 (27) 17:47 (24) 17:42

26 2:29:58 32 都板橋 小泉　惺(3) 稲葉　獅(1) 坂口　優斗(1) 野村　拓実(2) 三宅　亮(3) 増田　來(1) 中村　信平(2)
ｺｲｽﾞﾐ ｻﾄｼ ｲﾅﾊﾞ ﾚｵ ｻｶｸﾞﾁ ﾕｳﾄ ﾉﾑﾗ ﾀｸﾐ ﾐﾔｹ ﾘｮｳ ﾏｽﾀﾞ ﾗｲ ﾅｶﾑﾗ ｼﾝﾍﾟｲ
(29) 35:28 (35) 46:28 (22) 1:13:41 (22) 1:43:15 (21) 1:53:16 (22) 2:10:54 (26) 2:29:58
(29) 35:28 (41) 11:00 (10) 27:13 (27) 29:34 (18) 10:01 (24) 17:38 (45) 19:04

27 2:30:20 26 都国立 高槻　柊(2) 加藤　向晃(1) 前川　稜斗(2) 畑山　徹朗(2) 髙　勇帆(1) 新井　宏和(2) 新野　尊(2)
ﾀｶﾂｷ ｼｭｳ ｶﾄｳ ｺｳｷ ﾏｴｶﾜ ﾘｮｳﾄ ﾊﾀｹﾔﾏ ﾃﾂﾛｳ ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾎ ｱﾗｲ ﾋﾛｶｽﾞ ﾆｲﾉ ﾀｹﾙ

(26) 34:54 (24) 45:16 (32) 1:15:08 (31) 1:45:06 (31) 1:55:43 (30) 2:13:16 (27) 2:30:20
(26) 34:54 (30) 10:22 (37) 29:52 (30) 29:58 (32) 10:37 (23) 17:33 (17) 17:04

28 2:31:35 73 城北 鳥本　拓実(1) 石垣　諒(2) 野口　航聖(1) 加藤　貴生(2) 柴田　颯真(2) 平岡　柊二(2) 佐野　健太(1)
ﾄﾘﾓﾄ ﾀｸﾐ ｲｼｶﾞｷ ﾘｮｳ ﾉｸﾞﾁ ｺｳｾｲ ｶﾄｳ ﾀｶｵ ｼﾊﾞﾀ ｿｳﾏ ﾋﾗｵｶ ｼｭｳｼﾞ ｻﾉ ｹﾝﾀ

(30) 35:30 (27) 45:41 (33) 1:15:08 (29) 1:44:09 (30) 1:55:14 (31) 2:13:49 (28) 2:31:35
(30) 35:30 (24) 10:11 (33) 29:27 (22) 29:01 (42) 11:05 (37) 18:35 (26) 17:46

29 2:31:49 31 日体大荏原 佐藤　遥(1) 遠藤　航(1) 西平　晃大(1) 押切　健吾(2) 斉藤　由透(1) 青木　颯太(3) 佐藤　海斗(1)
ｻﾄｳ ﾊﾙｶ ｴﾝﾄﾞｳ ﾜﾀﾙ ﾆｼﾋﾗ ｺｳﾀ ｵｼｷﾘ ｹﾝｺﾞ ｻｲﾄｳ ﾕｲﾄ ｱｵｷ ｿｳﾀ ｻﾄｳ ｶｲﾄ

(31) 35:30 (28) 45:46 (24) 1:13:51 (30) 1:44:30 (29) 1:54:52 (28) 2:12:45 (29) 2:31:49
(31) 35:30 (26) 10:16 (19) 28:05 (40) 30:39 (26) 10:22 (28) 17:53 (45) 19:04

30 2:32:00 38 都足立新田 宇都宮　光希(3) 河野　光誠(1) 柴田　達也(1) 飯山　晄貴(3) 髙橋　陣門(1) 島﨑　柚子葵(1) 岩沼　和志(1)
ｳﾂﾉﾐﾔ ｺｳｷ ｺｳﾉ ｺｳｾｲ ｼﾊﾞﾀ ﾀﾂﾔ ｲｲﾔﾏ ｺｳｷ ﾀｶﾊｼ ｼﾞﾝﾄ ｼﾏｻﾞｷ ﾕｽﾞｷ ｲﾜﾇﾏ ｶｽﾞｼ
(12) 33:11 (17) 44:09 (20) 1:13:31 (24) 1:43:41 (25) 1:53:48 (29) 2:12:49 (30) 2:32:00
(12) 33:11 (40) 10:58 (32) 29:22 (34) 30:10 (20) 10:07 (45) 19:01 (49) 19:11

31 2:34:21 34 日大櫻丘 星川　琉恩(1) 横山　颯人(1) 横須賀　力斗(2) 古田　伶慈(3) 篠原　一寿(2) 西　惟来(2) 稲毛　梨玖(2)
ﾎｼｶﾜ ﾘｵﾝ ﾖｺﾔﾏ ﾊﾔﾄ ﾖｺｽｶ ﾘｷﾄ ﾌﾙﾀ ﾚｲｼﾞ ｼﾉﾊﾗ ｶｽﾞﾄｼ ﾆｼ ｱﾘｸ ｲﾅｹﾞ ﾘｸ

(23) 34:44 (23) 45:06 (31) 1:15:07 (32) 1:45:28 (32) 1:56:51 (32) 2:15:20 (31) 2:34:21
(23) 34:44 (30) 10:22 (38) 30:01 (37) 30:21 (49) 11:23 (35) 18:29 (44) 19:01

32 2:35:19 22 都駒場 柴田　陸(3) 森口　京太(2) 尾又　勘介(2) 糸井　海光(2) 中島　悠弥(1) 二角　太朗(1) 山﨑　陽介(1)
ｼﾊﾞﾀ ﾘｸ ﾓﾘｸﾞﾁ ｹｲﾀ ｵﾏﾀ ｶﾝｽｹ ｲﾄｲ ｳﾐﾊﾙ ﾅｶｼﾏ ﾕｳﾔ ﾌﾀｶﾄﾞ ﾀﾛｳ ﾔﾏｻﾞｷ ﾖｳｽｹ

(22) 34:43 (22) 45:02 (30) 1:14:44 (33) 1:45:53 (33) 1:57:27 (35) 2:17:56 (32) 2:35:19
(22) 34:43 (28) 10:19 (36) 29:42 (41) 31:09 (51) 11:34 (64) 20:29 (20) 17:23

33 2:35:23 23 青山学院 濵田　康平(3) 今村　陽斗(3) 松井　泰輝(2) 市川　桧成(3) 髙橋　汰久都(2) 北出　琉偉(1) 白石　隆真(1)
ﾊﾏﾀﾞ ｺｳﾍｲ ｲﾏﾑﾗ ﾊﾙﾄ ﾏﾂｲ ﾀｲｷ ｲﾁｶﾜ ｶｲｾｲ ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾄ ｷﾀﾃﾞ ﾙｲ ｼﾗｲｼ ﾀｶﾏｻ
(50) 38:21 (45) 49:04 (42) 1:19:48 (39) 1:49:50 (38) 2:00:03 (33) 2:17:32 (33) 2:35:23
(50) 38:21 (36) 10:43 (48) 30:44 (32) 30:02 (22) 10:13 (22) 17:29 (28) 17:51

34 2:36:06 44 都小岩 佐藤　大地(2) 平安山　翔至(2) 松尾　羽琉(3) 廣田　海(2) 小川　瑞貴(1) 村山　稜成(2) 須田　康介(3)
ｻﾄｳ ﾀﾞｲﾁ ﾍｲｱﾝｻﾞﾝ ｼｮｳｼﾞ ﾏﾂｵ ﾊﾙ ﾋﾛﾀ ｶｲ ｵｶﾞﾜ ﾐｽﾞｷ ﾑﾗﾔﾏ ﾘｮｳｾｲ ｽﾀﾞ ｺｳｽｹ

(21) 34:43 (29) 45:46 (28) 1:14:40 (34) 1:47:10 (34) 1:57:45 (36) 2:18:00 (34) 2:36:06
(21) 34:43 (44) 11:03 (27) 28:54 (59) 32:30 (30) 10:35 (55) 20:15 (30) 18:06

35 2:36:11 88 都石神井 尾澤　友多朗(2) 三浦　壮瑚(1) 武藤　和司(1) 奚　博章(1) 執行　琉斐(1) 小路　悠斗(1) 栗田　悠平(1)
ｵｻﾞﾜ ﾄﾓﾀﾛｳ ﾐｳﾗ ｿｳｺﾞ ﾑﾄｳ ｶｽﾞｼ ｹｲ ﾋﾛｱｷ ｼｷﾞｮｳ ﾙｲ ｼｮｳｼﾞ ﾕｳﾄ ｸﾘﾀ ﾕｳﾍｲ
(39) 36:58 (40) 48:14 (39) 1:18:39 (36) 1:48:06 (35) 1:59:00 (34) 2:17:38 (35) 2:36:11
(39) 36:58 (50) 11:16 (42) 30:25 (26) 29:27 (38) 10:54 (38) 18:38 (40) 18:33

36 2:36:23 55 都桜町 渡部　良吾(2) 長尾　豊(2) 赤荻　亘紀(2) 岩澤　湊(1) 村越　聖音(1) 石井　崚登(1) 松本　龍星(3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴｲｺﾞ ﾅｶﾞｵ ﾕﾀｶ ｱｶｵｷﾞ ｺｳｷ ｲﾜｻﾜ ﾐﾅﾄ ﾑﾗｺｼ ｾｲﾝ ｲｼｲ ﾘｮｳﾄ ﾏﾂﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ
(38) 36:50 (46) 49:32 (40) 1:18:46 (40) 1:50:31 (41) 2:02:31 (40) 2:20:33 (36) 2:36:23
(38) 36:50 (68) 12:42 (30) 29:14 (49) 31:45 (59) 12:00 (30) 18:02 (6) 15:50

37 2:36:45 46 都八王子東 伊藤　瑛太郎(2) 内海　壮裕(1) 尾上　敦己(1) 吉田　悟(1) 前原　秀哉(1) 竹村　一希(1) 柿島　颯太(2)
ｲﾄｳ ｴｲﾀﾛｳ ｳﾂﾐ ｿｳｽｹ ｵﾉｳｴ ｱﾂｷ ﾖｼﾀﾞ ｻﾄﾙ ﾏｴﾊﾗ ｼｭｳﾔ ﾀｹﾑﾗ ｲﾂｷ ｶｷｼﾏ ｿｳﾀ
(32) 35:33 (36) 46:44 (37) 1:17:11 (35) 1:47:18 (37) 1:59:21 (38) 2:18:18 (37) 2:36:45
(32) 35:33 (47) 11:11 (44) 30:27 (33) 30:07 (60) 12:03 (42) 18:57 (37) 18:27

38 2:37:11 45 都立川 廣田　樹平(2) 日高　康輝(2) 岡田　克寛(2) 清水　拓(2) 平家　和志(2) 菊池　優風(1) 小林　哲平(2)
ﾋﾛﾀ ｲｯﾍﾟｲ ﾋﾀﾞｶ ｺｳｷ ｵｶﾀﾞ ｶﾂﾋﾛ ｼﾐｽﾞ ﾋﾗｸ ﾍｲｹ ｶｽﾞｼ ｷｸﾁ ﾕﾗ ｺﾊﾞﾔｼ ﾃｯﾍﾟｲ
(28) 35:23 (30) 45:47 (35) 1:15:56 (37) 1:48:12 (36) 1:59:13 (37) 2:18:12 (38) 2:37:11
(28) 35:23 (32) 10:24 (40) 30:09 (56) 32:16 (40) 11:01 (44) 18:59 (43) 18:59

39 2:38:57 51 明学東村山 宮城　佑寿(2) 石塚　朗(2) 有原　煌大(3) 松本　淳弥(1) 吉岡　翼(1) 藤岡　巧(1) 加世田　結太(1)
ﾐﾔｷﾞ ﾕｳﾄ ｲｼﾂﾞｶ ｱｷﾗ ｱﾘﾊﾗ ｺｳﾀﾞｲ ﾏﾂﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾔ ﾖｼｵｶ ﾂﾊﾞｻ ﾌｼﾞｵｶ ﾀｸﾐ ｶｾﾀﾞ ﾕｳﾀ

(44) 37:44 (41) 48:35 (38) 1:18:09 (38) 1:49:35 (39) 2:00:46 (39) 2:20:30 (39) 2:38:57
(44) 37:44 (38) 10:51 (35) 29:34 (46) 31:26 (44) 11:11 (52) 19:44 (37) 18:27

40 2:40:02 40 國學院 小林　幸就(2) 矢部　直英(1) 長谷川　晃史(2) 関根　賢明(2) 巴　亮貴(2) 菊地　桜輔(1) 川上　翔平(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｷﾅﾘ ﾔﾍﾞ ﾅｵﾋﾃﾞ ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳｼ ｾｷﾈ ﾀｶｱｷ ﾄﾓｴ ﾘｮｳｷ ｷｸﾁ ｵｳｽｹ ｶﾜｶﾐ ｼｮｳﾍｲ
(48) 38:07 (42) 48:38 (41) 1:19:45 (42) 1:51:24 (40) 2:02:03 (41) 2:20:36 (40) 2:40:02
(48) 38:07 (35) 10:31 (51) 31:07 (48) 31:39 (33) 10:39 (36) 18:33 (55) 19:26

41 2:40:14 41 本郷 由谷　真一(2) 澤田　晄生(1) 阪本　瞬生(2) 宮下　拓也(1) 永島　尚樹(2) 小林　瑛汰朗(2) 萬代　柊平(2)
ﾕﾀﾆ ｼﾝｲﾁ ｻﾜﾀﾞ ｺｳｾｲ ｻｶﾓﾄ ｼｭﾝｾｲ ﾐﾔｼﾀ ﾀｸﾔ ﾅｶﾞｼﾏ ﾅｵｷ ｺﾊﾞﾔｼ ｴｲﾀﾛｳ ﾊﾞﾝﾀﾞｲ ｼｭｳﾍｲ

(65) 40:39 (60) 51:04 (45) 1:20:36 (41) 1:51:11 (42) 2:02:32 (42) 2:20:58 (41) 2:40:14
(65) 40:39 (33) 10:25 (34) 29:32 (38) 30:35 (47) 11:21 (33) 18:26 (53) 19:16

42 2:40:34 48 芝 小川　哲生(2) 地引　凜(2) 大塚　泰裕(2) 岡島　晟伍(2) 岡本　容(2) 柳　周太朗(1) 村山　颯太朗(2)
ｵｶﾞﾜ ﾃﾂｵ ｼﾞﾋﾞｷ ﾘﾝ ｵｵﾂｶ ﾔｽﾋﾛ ｵｶｼﾞﾏ ｾｲｺﾞ ｵｶﾓﾄ ﾖｳ ﾔﾅｷﾞ ｼｭｳﾀﾛｳ ﾑﾗﾔﾏ ｿｳﾀﾛｳ

(40) 37:25 (38) 47:52 (43) 1:20:32 (46) 1:53:01 (45) 2:03:46 (43) 2:22:13 (42) 2:40:34
(40) 37:25 (34) 10:27 (60) 32:40 (57) 32:29 (36) 10:45 (34) 18:27 (34) 18:21

43 2:40:41 42 都西 阿部　蓮太郎(2) 西森　葵翔(2) 和田谷　心那(1) 森田　令(1) 髙橋　英大(2) 曽田　柑(1) 笠井　皓太(2)
ｱﾍﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ ﾆｼﾓﾘ ｱｵﾄ ﾜﾀﾞﾀﾆ ｺﾅ ﾓﾘﾀ ﾚｲ ﾀｶﾊｼ ｴｲﾀﾞｲ ｿﾀﾞ ｶﾝ ｶｻｲ ｺｳﾀ
(56) 39:05 (49) 49:57 (46) 1:20:56 (45) 1:52:48 (43) 2:03:36 (44) 2:22:18 (43) 2:40:41
(56) 39:05 (39) 10:52 (50) 30:59 (50) 31:52 (37) 10:48 (39) 18:42 (35) 18:23

44 2:42:20 60 都青山 菊地　逢輔(1) 山下　稜太(1) 菊地　健正(1) 北浦　州陽(2) 中川　優心(1) 和田　友(1) 久我　陽(2)
ｷｸﾁ ｵｳｽｹ ﾔﾏｼﾀ ﾘｮｳﾀ ｷｸﾁ ｹﾝｾｲ ｷﾀｳﾗ ｽﾊﾞﾙ ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳｼﾝ ﾜﾀﾞ ﾕｳ ｸｶﾞ ﾖｳ

(52) 38:30 (47) 49:42 (54) 1:22:12 (47) 1:53:24 (46) 2:03:59 (46) 2:23:02 (44) 2:42:20
(52) 38:30 (48) 11:12 (59) 32:30 (43) 31:12 (30) 10:35 (46) 19:03 (54) 19:18

45 2:42:25 65 駒込 島田　祐希(2) 大須賀　陽人(1) 有田　新波(2) 玉置　子統(2) 佐藤　翔太(2) 久世　俊介(1) 衣川　大貴(2)
ｼﾏﾀﾞ ﾕｳｷ ｵｵｽｶﾞ ﾊﾙﾄ ｱﾘﾀ ｼﾝﾊﾞ ﾀﾏｵｷ ｼﾄﾞｳ ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ ｸｾﾞ ｼｭﾝｽｹ ｷﾇｶﾜ ﾀﾞｲｷ

(43) 37:42 (44) 48:58 (52) 1:21:44 (43) 1:52:04 (44) 2:03:39 (45) 2:22:42 (45) 2:42:25
(43) 37:42 (50) 11:16 (62) 32:46 (36) 30:20 (52) 11:35 (46) 19:03 (57) 19:43

46 2:43:06 62 学大附 市川　天聖(2) 宮﨑　泰輔(3) 佐藤　璃空(2) 八木　俊隼(1) 村上　悠(1) 池田　亮介(2) 羽根田　盛(2)
ｲﾁｶﾜ ﾃﾝｾｲ ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲｽｹ ｻﾄｳ ﾘｸ ﾔｷﾞ ﾄｼﾀｶ ﾑﾗｶﾐ ﾕｳ ｲｹﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ ﾊﾈﾀﾞ ｼﾞｮｳ
(45) 37:47 (56) 50:46 (57) 1:22:28 (44) 1:52:28 (51) 2:05:34 (47) 2:23:55 (46) 2:43:06
(45) 37:47 (70) 12:59 (54) 31:42 (31) 30:00 (69) 13:06 (31) 18:21 (49) 19:11

47 2:43:42 82 東農大一 三橋　俊介(2) 曽我　真之介(2) 福田　晄樹(2) 鈴木　一喜(2) 伊藤　陽希(2) 長尾　隼汰(1) 小田巻　柊平(1)
ﾐﾂﾊｼ ｼｭﾝｽｹ ｿｶﾞ ｼﾝﾉｽｹ ﾌｸﾀﾞ ｺｳｷ ｽｽﾞｷ ﾓﾄﾊﾙ ｲﾄｳ ﾊﾙｷ ﾅｶﾞｵ ﾊﾔﾀ ｵﾀﾞﾏｷ ｼｭｳﾍｲ
(70) 41:42 (65) 52:27 (61) 1:23:49 (55) 1:54:26 (53) 2:05:47 (53) 2:25:18 (47) 2:43:42
(70) 41:42 (37) 10:45 (52) 31:22 (39) 30:37 (47) 11:21 (51) 19:31 (36) 18:24

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場/ NSR…区間新記録/ =SR…区間ﾀｲ記録/ SDS…区間未発走）
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 1区 2区 3区 4区 5区 6区 7区
10.0km 3.0km 8.1075km 8.0875km 3.0km 5.0km 5.0km

48 2:43:44 86 大成 福井　迅(2) 皆川　宗晴(2) 伊藤　達哉(3) 竹田　惺(1) 菅　風芽(1) 土井　祐磨(2) 中野　矩(2)
ﾌｸｲ ｼﾞﾝ ﾐﾅｶﾜ ﾑﾈﾊﾙ ｲﾄｳ ﾀﾂﾔ ﾀｹﾀﾞ ｻﾄﾙ ｽｶﾞ ﾌｳｶﾞ ﾄﾞｲ ﾕｳﾏ ﾅｶﾉ ｸﾞﾝ

(49) 38:12 (50) 50:08 (59) 1:23:15 (54) 1:54:24 (49) 2:05:03 (48) 2:24:29 (48) 2:43:44
(49) 38:12 (63) 11:56 (66) 33:07 (41) 31:09 (33) 10:39 (49) 19:26 (52) 19:15

49 2:44:01 16 立正大付立正 中林　晴(2) 小池　倖人(2) 慶野　一惺(2) 三好　翼(1) ﾌｧﾝ ｱﾝ ｸﾞｳｪﾝ(1) 根布谷　優成(2) 坂木　晴太(2)
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ ｺｲｹ ﾕｷﾄ ﾖｼﾉ ｲｯｾｲ ﾐﾖｼ ﾂﾊﾞｻ ﾌｧﾝ ｱﾝ ｸﾞｳｪﾝ ﾈﾌﾞﾔ ﾕｳｾｲ ｻｶｷ ｾｲﾀ
(62) 40:22 (62) 51:27 (55) 1:22:20 (49) 1:53:40 (47) 2:04:36 (50) 2:24:52 (49) 2:44:01
(62) 40:22 (46) 11:05 (49) 30:53 (44) 31:20 (39) 10:56 (56) 20:16 (48) 19:09

50 2:44:05 37 錦城 矢部　心平(2) 新野　翼(1) 鈴木　踊秋(1) 岡本　寛太(1) 佐々木　希(2) 堀内　謙太朗(1) 木崎　陽翔(2)
ﾔﾍﾞ ｼﾝﾍﾟｲ ﾆｲﾉ ﾂﾊﾞｻ ｽｽﾞｷ ﾖｳｼｭｳ ｵｶﾓﾄ ｶﾝﾀ ｻｻｷ ﾉｿﾞﾐ ﾎﾘｳﾁ ｹﾝﾀﾛｳ ｷｻﾞｷ ﾊﾙﾄ
(58) 39:23 (52) 50:27 (44) 1:20:34 (53) 1:54:21 (55) 2:05:59 (51) 2:24:57 (50) 2:44:05
(58) 39:23 (45) 11:04 (39) 30:07 (64) 33:47 (53) 11:38 (43) 18:58 (47) 19:08

51 2:44:20 54 都国分寺 伊藤　隆広(2) 古賀　弘晃(1) 井戸下　風駕(3) 濵島　秀陽(3) 荻原　健太(2) 本間　友大(1) 新﨑　恵悟(2)
ｲﾄｳ ﾀｶﾋﾛ ｺｶﾞ ﾋﾛｱｷ ｲﾄﾞｼﾀ ﾌｳｶﾞ ﾊﾏｼﾞﾏ ｼｭｳﾔ ｵｷﾞﾜﾗ ｹﾝﾀ ﾎﾝﾏ ﾕｳﾄ ｼﾝｻﾞｷ ｹｲｺﾞ

(69) 41:30 (70) 53:37 (63) 1:23:54 (50) 1:53:47 (48) 2:04:49 (52) 2:25:06 (51) 2:44:20
(69) 41:30 (65) 12:07 (41) 30:17 (28) 29:53 (41) 11:02 (57) 20:17 (51) 19:14

52 2:44:29 35 都町田 冨田　尚杜(2) 津地　泰志(1) 藤原　悠太郎(2) 坂下　櫂斗(2) 羽根木　就(1) 今泉　仁希(1) 佐藤　森(3)
ﾄﾐﾀ ﾅｵﾄ ﾂﾁﾞ ﾀｲｼ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳﾀﾛｳ ｻｶｼﾀ ｶｲﾄ ﾊﾈｷﾞ ｼｭｳ ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾋﾄｷ ｻﾄｳ ｼﾝ

(57) 39:14 (55) 50:42 (60) 1:23:40 (63) 1:57:14 (62) 2:08:24 (57) 2:26:49 (52) 2:44:29
(57) 39:14 (54) 11:28 (64) 32:58 (63) 33:34 (43) 11:10 (32) 18:25 (23) 17:40

53 2:44:43 64 巣鴨 平林　巧成(2) 菅野　恵太郎(1) 松永　和久(1) 松村　海(1) 岩松　寿紀(2) 高橋　直希(1) 長谷川　陽紀(1)
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｺｳｾｲ ｶﾝﾉ ｹｲﾀﾛｳ ﾏﾂﾅｶﾞ ｶｽﾞﾋｻ ﾏﾂﾑﾗ ｶｲ ｲﾜﾏﾂ ﾄｼｷ ﾀｶﾊｼ ﾅｵｷ ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙｷ
(59) 39:26 (61) 51:22 (53) 1:21:47 (51) 1:53:54 (54) 2:05:52 (49) 2:24:48 (53) 2:44:43
(59) 39:26 (63) 11:56 (42) 30:25 (55) 32:07 (57) 11:58 (41) 18:56 (60) 19:55

54 2:44:48 56 八王子実践 藤﨑　悠人(2) 角野　優斗(2) 根津　弘毅(2) 大石　隼人(2) 齋藤　蓮(1) 林　凜(2) 青栁　輝俊(2)
ﾌｼﾞｻｷ ﾕｳﾄ ｽﾐﾉ ﾕｳﾄ ﾈﾂﾞ ﾋﾛｷ ｵｵｲｼ ﾊﾔﾄ ｻｲﾄｳ ﾚﾝ ﾊﾔｼ ﾘﾝ ｱｵﾔｷﾞ ﾃﾙﾄｼ
(20) 34:37 (34) 46:14 (36) 1:16:54 (52) 1:54:09 (52) 2:05:35 (55) 2:26:02 (54) 2:44:48
(20) 34:37 (57) 11:37 (46) 30:40 (73) 37:15 (50) 11:26 (63) 20:27 (42) 18:46

55 2:45:18 50 攻玉社 内藤　拓望(2) 松尾　龍志(2) 藤井　將也(2) 川田　竜爾(2) 大東　礼和(1) 辻井　千廣(2) 須田　櫂翔(2)
ﾅｲﾄｳ ﾀｸﾐ ﾏﾂｵ ﾘｭｳｼﾞ ﾌｼﾞｲ ﾏｻﾔ ｶﾜﾀﾞ ﾘｭｳｼﾞ ｵｵﾋｶﾞｼ ｱﾔﾄ ﾂｼﾞｲ ﾁﾋﾛ ｽﾀﾞ ｶｲﾄ

(66) 40:55 (64) 51:55 (62) 1:23:51 (59) 1:55:57 (61) 2:07:55 (58) 2:26:59 (55) 2:45:18
(66) 40:55 (41) 11:00 (56) 31:56 (54) 32:06 (57) 11:58 (48) 19:04 (33) 18:19

56 2:46:06 70 都豊多摩 小泉　広海(2) 田中　大(1) 小松　佑羽都(1) 松井　晴輝(1) 目代　煌瑛(2) 武田　修汰(1) 中村　達海(1)
ｺｲｽﾞﾐ ﾋﾛﾐ ﾀﾅｶ ﾀﾞｲ ｺﾏﾂ ﾕｳﾄ ﾏﾂｲ ﾊﾙｷ ﾒﾀﾞｲ ｺｳｴｲ ﾀｹﾀﾞ ｼｭｳﾀ ﾅｶﾑﾗ ﾀﾂﾐ
(54) 38:55 (53) 50:27 (58) 1:22:38 (58) 1:55:07 (58) 2:06:56 (54) 2:25:39 (56) 2:46:06
(54) 38:55 (55) 11:32 (58) 32:11 (57) 32:29 (56) 11:49 (40) 18:43 (64) 20:27

57 2:46:51 68 日大二 安尾　駿(2) 中野　康生(2) 三島　惺(1) 大貫　岳(1) 松金　誼珠(1) 草野　友亮(1) 渥美　陽仁(3)
ﾔｽｵ ｼｭﾝ ﾅｶﾉ ｺｳｾｲ ﾐｼﾏ ｻﾄﾙ ｵｵﾇｷ ｶﾞｸ ﾏﾂｶﾈ ﾖｼﾐ ｸｻﾉ ﾕｳｽｹ ｱﾂﾐ ﾊﾙﾄ

(63) 40:23 (54) 50:35 (64) 1:23:54 (62) 1:56:39 (60) 2:07:53 (61) 2:28:12 (57) 2:46:51
(63) 40:23 (25) 10:12 (68) 33:19 (60) 32:45 (46) 11:14 (58) 20:19 (41) 18:39

58 2:47:20 58 都調布南 伊東　直輝(2) 所　悠馬(2) 田山　湊太(1) 河又　遼也(1) 菅本　涼太(1) 佐藤　鴻成(1) 望月　遥斗(1)
ｲﾄｳ ﾅｵｷ ﾄｺﾛ ﾕｳﾏ ﾀﾔﾏ ｿｳﾀ ｶﾜﾏﾀ ﾘｮｳﾔ ｽｶﾞﾓﾄ ﾘｮｳﾀ ｻﾄｳ ｺｳｾｲ ﾓﾁﾂﾞｷ ﾊﾙﾄ

(55) 39:01 (59) 50:56 (49) 1:21:33 (48) 1:53:30 (50) 2:05:15 (56) 2:26:18 (58) 2:47:20
(55) 39:01 (61) 11:55 (45) 30:37 (52) 31:57 (55) 11:45 (67) 21:03 (68) 21:02

59 2:48:05 76 都小松川 中村　匠杜(1) 林　開志(2) 中島　伊織(2) 前田　樹希(2) 西村　暁久(1) 直井　遼太(1) 堀口　快(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾄ ﾊﾔｼ ｶｲｼﾞ ﾅｶｼﾞﾏ ｲｵﾘ ﾏｴﾀﾞ ｲﾂｷ ﾆｼﾑﾗ ｱｷﾋｻ ﾅｵｲ ﾘｮｳﾀ ﾎﾘｸﾞﾁ ｶｲ

(46) 37:59 (48) 49:50 (51) 1:21:36 (56) 1:54:28 (57) 2:06:41 (59) 2:27:06 (59) 2:48:05
(46) 37:59 (59) 11:51 (55) 31:46 (61) 32:52 (62) 12:13 (61) 20:25 (67) 20:59

60 2:48:32 71 都南葛飾 谷澤　真聖(2) 唐木澤　優大(1) 松田　悠吾(2) 百田　湊(2) ガジ　シオン(1) 浅川　創(1) 椎木　太梧(2)
ﾀﾆｻﾜ ﾏｻﾄ ｶﾗｷｻﾜ ﾕｳﾀﾞｲ ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｺﾞ ﾋｬｸﾀ ﾐﾅﾄ ｶﾞｼﾞ ｼｵﾝ ｱｻｶﾜ ｿｳ ｼｲｷ ﾀﾞｲｺﾞ

(36) 36:03 (39) 47:57 (47) 1:21:04 (57) 1:54:32 (56) 2:06:37 (63) 2:28:32 (60) 2:48:32
(36) 36:03 (60) 11:54 (66) 33:07 (62) 33:28 (61) 12:05 (70) 21:55 (61) 20:00

61 2:48:41 75 東洋 依田　光生(2) 中島　礼人(2) 寺下　颯太(2) 中村　慧(1) 江嶋　星晴(2) 若狭谷　健太(1) 吉田　采史(1)
ﾖﾀﾞ ｺｳｷ ﾅｶｼﾏ ｱﾔﾄ ﾃﾗｼﾀ ｿｳﾀ ﾅｶﾑﾗ ｹｲ ｴｼﾞﾏ ｾｲﾊ ﾜｶｻﾔ ｹﾝﾀ ﾖｼﾀﾞ ｱﾔﾄ

(53) 38:41 (63) 51:30 (66) 1:24:26 (60) 1:56:21 (63) 2:08:34 (62) 2:28:19 (61) 2:48:41
(53) 38:41 (69) 12:49 (63) 32:56 (51) 31:55 (62) 12:13 (53) 19:45 (63) 20:22

62 2:49:40 78 青稜 福島　功巳(2) 長谷川　元哉(2) 真野　遼太(1) 長瀨　泰(2) 柴田　英志(1) 髙橋　亮次(1) 沖　葵人(1)
ﾌｸｼﾏ ｲｻﾐ ﾊｾｶﾞﾜ ﾓﾄﾔ ﾏﾉ ﾘｮｳﾀ ﾅｶﾞｾ ﾀｲ ｼﾊﾞﾀ ｴｲｼﾞ ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳｼﾞ ｵｷ ｱｵﾄ

(61) 39:54 (57) 50:54 (50) 1:21:35 (61) 1:56:30 (59) 2:07:42 (60) 2:28:08 (62) 2:49:40
(61) 39:54 (41) 11:00 (47) 30:41 (69) 34:55 (45) 11:12 (62) 20:26 (70) 21:32

63 2:51:23 59 麻布 竹村　陽太郎(2) 坂口　凜太郎(2) 黒田　輝(1) 大熊　賢三(2) 井上　快成(1) 赤井　拓真(1) 佐野　宙輝(2)
ﾀｹﾑﾗ ﾖｳﾀﾛｳ ｻｶｸﾞﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ ｸﾛﾀﾞ ﾋｶﾙ ｵｵｸﾏ ｹﾝｿﾞｳ ｲﾉｳｴ ｶｲｾｲ ｱｶｲ ﾀｸﾏ ｻﾉ ﾋﾛｷ
(51) 38:23 (58) 50:56 (65) 1:24:00 (65) 1:58:00 (65) 2:10:50 (65) 2:31:37 (63) 2:51:23
(51) 38:23 (67) 12:33 (65) 33:04 (65) 34:00 (67) 12:50 (66) 20:47 (59) 19:46

64 2:51:34 47 都武蔵 兼平　駿(1) 田中　大貴(1) 小野　真亜太(1) 山田　航大(1) 棚町　俊亮(2) 関谷　瑛太(1) 坂内　颯太(1)
ｶﾈﾋﾗ ｼｭﾝ ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ ｵﾉ ﾏｱﾀ ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ ﾀﾅﾏﾁ ｼｭﾝｽｹ ｾｷﾀﾆ ｴｲﾀ ﾊﾞﾝﾅｲ ｿｳﾀ

(71) 42:07 (69) 53:34 (67) 1:25:02 (68) 1:59:10 (64) 2:09:39 (64) 2:30:48 (64) 2:51:34
(71) 42:07 (53) 11:27 (53) 31:28 (66) 34:08 (28) 10:29 (68) 21:09 (66) 20:46

65 2:51:35 84 日大三 二階堂　悠真(2) 河戸　理意(2) 濱田　翔太(1) 渡邉　吹雪(1) 横尾　泰成(2) 羅奈若光輝でみつ(1) 小菅　瑛士(2)
ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾕｳﾏ ｶﾜﾄ ﾘｲ ﾊﾏﾀﾞ ｼｮｳﾀ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾌﾌﾞｷ ﾖｺｵ ﾀｲｾｲ ﾗﾅﾜｶ ｺｳｷﾃﾞﾐﾂ ｺｽｹﾞ ｴｲｼ
(67) 41:12 (66) 52:49 (70) 1:26:44 (66) 1:58:12 (69) 2:12:44 (68) 2:33:06 (65) 2:51:35
(67) 41:12 (57) 11:37 (71) 33:55 (47) 31:28 (73) 14:32 (60) 20:22 (39) 18:29

66 2:52:01 36 駒場東邦 融　総太(2) 島崎　幸彦(2) 渡邊　珠生(2) 藤下　俊也(2) 石田　稜(2) 福田　智康(2) 梅本　泰希(2)
ﾄｵﾙ ｿｳﾀ ｼﾏｻﾞｷ ﾕｷﾋｺ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾏｷ ﾌｼﾞｼﾀ ﾄｼﾔ ｲｼﾀﾞ ﾘｮｳ ﾌｸﾀﾞ ﾄﾓﾔｽ ｳﾒﾓﾄ ﾀｲｷ

(73) 45:05 (73) 58:13 (71) 1:27:23 (69) 1:59:24 (66) 2:11:04 (67) 2:32:16 (66) 2:52:01
(73) 45:05 (71) 13:08 (29) 29:10 (53) 32:01 (54) 11:40 (69) 21:12 (58) 19:45

67 2:52:56 61 学習院 櫻井　陽輝(2) 細貝　羚一朗(2) 吉田　悠隼(1) 垣原　弘明(1) 山田　聖通(1) 垣花　昌旦(2) 志賀　哲也(2)
ｻｸﾗｲ ﾊﾙｷ ﾎｿｶﾞｲ ﾚｲｲﾁﾛｳ ﾖｼﾀﾞ ﾁｶﾄｼ ｶｷﾊﾗ ﾋﾛｱｷ ﾔﾏﾀﾞ ｷﾖﾐﾁ ｶｷﾊﾅ ﾏｻｱｷ ｼｶﾞ ﾃﾂﾔ

(68) 41:20 (68) 52:55 (68) 1:26:29 (64) 1:57:50 (67) 2:11:08 (66) 2:31:54 (67) 2:52:56
(68) 41:20 (56) 11:35 (69) 33:34 (45) 31:21 (71) 13:18 (65) 20:46 (68) 21:02

68 2:53:47 72 都江戸川 杉林　颯太(2) 神山　幹大(1) 國松　翔大(2) 中野　敬仁(2) 中西　勇登(2) 植木　雄太(2) 佐藤　優哉(1)
ｽｷﾞﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ ｶﾐﾔﾏ ｶﾝﾀ ｸﾆﾏﾂ ｼｮｳﾀ ﾅｶﾉ ｹｲﾄ ﾅｶﾆｼ ﾕｳﾄ ｳｴｷ ﾕｳﾀ ｻﾄｳ ﾕｳﾔ
(47) 38:03 (51) 50:19 (56) 1:22:27 (70) 1:59:40 (70) 2:12:54 (69) 2:33:13 (68) 2:53:47
(47) 38:03 (66) 12:16 (57) 32:08 (72) 37:13 (70) 13:14 (58) 20:19 (65) 20:34

69 2:55:59 74 日本工大駒場 瀧野　大空(1) 田巻　杏悟(2) 太田　結多(3) 青野　凛大(1) 吉武　隆一郎(3) 縫部　康太(1) 下川　遼太朗(3)
ﾀｷﾉ ｿﾗ ﾀﾏｷ ｷｮｳｺﾞ ｵｵﾀ ﾕﾝﾀ ｱｵﾉ ﾘﾝﾄ ﾖｼﾀｹ ﾘｭｳｲﾁﾛｳ ﾇｲﾍﾞ ｺｳﾀ ｼﾓｶﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ

(41) 37:34 (43) 48:49 (48) 1:21:30 (67) 1:58:22 (68) 2:11:43 (70) 2:35:44 (69) 2:55:59
(41) 37:34 (49) 11:15 (61) 32:41 (71) 36:52 (72) 13:21 (72) 24:01 (62) 20:15

70 2:56:33 53 都戸山 本宮　樹(1) 牧野　友俐(1) 小川　達士(2) 水迫　楽朗(1) 伊藤　秀策(1) 加門　航(1) 水島　嘉大(1)
ﾓﾄﾐﾔ ｲﾂｷ ﾏｷﾉ ﾕｳﾘ ｵｶﾞﾜ ﾀﾂｼ ﾐｽﾞｻｺ ﾗｸﾛｳ ｲﾄｳ ｼｭｳｻｸ ｶﾓﾝ ﾜﾀﾙ ﾐｽﾞｼﾏ ﾖｼﾋﾛ

(72) 43:42 (72) 55:37 (73) 1:30:05 (73) 2:04:42 (72) 2:17:17 (71) 2:37:03 (70) 2:56:33
(72) 43:42 (61) 11:55 (72) 34:28 (67) 34:37 (65) 12:35 (54) 19:46 (56) 19:30

71 3:01:25 69 武蔵野東高専 神谷　龍(1) 河内　皓(3) 松田　侑大(2) 不破　周作(2) 遠藤　淳之助(3) 十川　朱李(2) 安藤　優真(2)
ｶﾐﾔ ﾘｭｳ ｶﾜﾁ ｺｳ ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ ﾌﾜ ｼｭｳｻｸ ｴﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ ｿｶﾞﾜ ｼｭﾘ ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾏ

(60) 39:42 (67) 52:53 (69) 1:26:39 (71) 2:03:17 (71) 2:16:02 (72) 2:39:21 (71) 3:01:25
(60) 39:42 (72) 13:11 (70) 33:46 (70) 36:38 (66) 12:45 (71) 23:19 (72) 22:04

72 3:03:55 57 海城 後藤　色那(2) 加藤　豪之(1) 田中　智也(2) 島田　道峻(1) 植手　悠貴(1) 渡邉　敬仁(1) 川﨑　創(2)
ｺﾞﾄｳ ｼｷﾅ ｶﾄｳ ﾀｹﾕｷ ﾀﾅｶ ﾄﾓﾔ ｼﾏﾀﾞ ﾐﾁﾀｶ ｳｴﾃ ﾕｳｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷﾄ ｶﾜｻｷ ｿｳ

(64) 40:32 (71) 54:40 (72) 1:29:50 (72) 2:04:34 (73) 2:17:37 (73) 2:42:11 (72) 3:03:55
(64) 40:32 (73) 14:08 (73) 35:10 (68) 34:44 (68) 13:03 (73) 24:34 (71) 21:44

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場/ NSR…区間新記録/ =SR…区間ﾀｲ記録/ SDS…区間未発走）



Page:4 of 4

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 1区 2区 3区 4区 5区 6区 7区
10.0km 3.0km 8.1075km 8.0875km 3.0km 5.0km 5.0km

33 八王子 高橋　快周(3) 山下　聖人(2) 山口　隼人(3) 中西　駿斗(1) 庄村　倫輝(1) 福島　拓人(1) 笠井　颯太(2)
DNF ﾀｶﾊｼ ｶｲｼｭｳ ﾔﾏｼﾀ ﾏｻﾄ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾔﾄ ﾅｶﾆｼ ﾊﾔﾄ ｼｮｳﾑﾗ ﾄﾓｷ ﾌｸｼﾏ ﾀｸﾄ ｶｻｲ ｿｳﾀ

(19) 34:28 (21) 44:46 (25) 1:14:07 (27) 1:44:01 (27) 1:54:24 (27) 2:12:19
(19) 34:28 (27) 10:18 (31) 29:21 (29) 29:54 (27) 10:23 (29) 17:55 SDS

49 東工大附 鈴木　聡介(2) 石島　和広(2) 佐々木　悠杜(1) 中村　旭(2) 小野　託実(2) 松本　幸大(2) 中村　浩太朗(1)
DNS ｽｽﾞｷ ｿｳｽｹ ｲｼｼﾞﾏ ｶｽﾞﾋﾛ ｻｻｷ ﾕｳﾄ ﾅｶﾑﾗ ｱｻﾋ ｵﾉ ﾀｸﾐ ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ

67 東京成徳 沼嵜　悠真(2) 鈴木　陽斗(2) 難波　匡太郎(2) 小島　悠暉(2) 鍵　伊織(1) 青木　慧仁(2) 大日方　樹(1)
DNS ﾇﾏｻｷ ﾕｳﾏ ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ ﾅﾝﾊﾞ ｷｮｳﾀﾛｳ ｺｼﾞﾏ ﾕｳｷ ｶｷﾞ ｲｵﾘ ｱｵｷ ｹｲﾄ ｵﾋﾞﾅﾀ ｲﾂｷ

77 都美原 藤木　一颯(2) 安達　大哲(3) 小澤　亮介(1) 坂本　龍信(2) 和田　翔斗(3) 藤井　遥生(2) 小幡　遼介(2)
DNS ﾌｼﾞｷ ｶｽﾞｻ ｱﾀﾞﾁ ﾋﾛｱｷ ｵｻﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ ｻｶﾓﾄ ﾘｭｳｼﾝ ﾜﾀﾞ ﾋﾛﾄ ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｷ ｵﾊﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ

80 都上水 河野　俊亮(3) 廣　眞斗(2) 小田　遥斗(1) 山田　海輝(1) 横山　広杜(2) 前田　知毅(2) 髙松　蓮(1)
DNS ｺｳﾉ ｼｭﾝｽｹ ﾋﾛ ﾏﾅﾄ ｵﾀﾞ ﾊﾙﾄ ﾔﾏﾀﾞ ｶｲｷ ﾖｺﾔﾏ ﾋﾛﾄ ﾏｴﾀﾞ ﾄﾓﾀｶ ﾀｶﾏﾂ ﾚﾝ

81 明大明治 翁　涼太(2) 齋藤　英斗(2) 山田　広(2) 山岸　悠志(1) 鈴木　崇太郎(2) 佐々木　友紀(2) 川口　凌瑛(1)
DNS ｵｷﾅ ﾘｮｳﾀ ｻｲﾄｳ ﾋﾃﾞﾄ ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛ ﾔﾏｷﾞｼ ﾋｻｼ ｽｽﾞｷ ｿｳﾀﾛｳ ｻｻｷ ﾕｳｷ ｶﾜｸﾞﾁ ﾘｮｳｴｲ

85 都南平 千葉　真裕(2) 川中　真太郎(1) 石井　恵(1) 齋藤　飛良(1) 青木　絢音(2) 長谷川　玲央(1) 渡邊　勇仁(2)
DNS ﾁﾊﾞ ﾏﾋﾛ ｶﾜﾅｶ ｼﾝﾀﾛｳ ｲｼｲ ｹｲ ｻｲﾄｳ ﾀｶﾗ ｱｵｷ ｹﾝﾄ ﾊｾｶﾞﾜ ﾚｵ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ

1区 2区 3区 4区 5区 6区 7区
10.0km 3.0km 8.1075km 8.0875km 3.0km 5.0km 5.0km

区間記録 武井　隆次  浦田　優斗  武田　凛太郎 下條乃将(東京実) 花井　日友雅 田丸　颯    鈴木　愛音  
國學院久我山 國學院久我山 早稲田実    岡村淳一(城西) 國學院久我山 駒大高      城西        

29:41  8:35 23:41 24:26  8:36 14:46 14:44

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場/ NSR…区間新記録/ =SR…区間ﾀｲ記録/ SDS…区間未発走）


